
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОИСК» 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

       01.09.2025                                                                                            № 161 

 

Об утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется 

педагогическими работниками при реализации дополнительных 

общеразвивающих программ  
 

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом 

Министерства Просвещения Российской Федерации от 21.07.2022 № 582 «Об 

утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется 

педагогическими работниками при реализации основных 

общеобразовательных программ»,  с учетом мнений и согласования 

педагогического коллектива муниципального  бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Центр дополнительного образования 

«Поиск» (далее- МБУ ДО «ЦДО «Поиск») (протокол №3 от 26.05.2025г),  

приказываю: 

1.Утвердить перечень документации, подготовка которой 

осуществляется педагогическими работниками при реализации 

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ в  

муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования «Поиск» на 2025-2026 учебный год 

согласно приложению 1 к данному приказу. 

2.Возложить ответственность на Козак О.О., методиста, за 

своевременное предоставление педагогическими работниками документации 

согласно установленным срокам. 

3.Секретарю учебной части А.И.Колесниковой ознакомить  

педагогических работников с данным приказом под подпись в срок до 

15.09.2025. 

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                            В.Н.Михуля 

                                                                            
 

 

 
Исп: Козак О.О. 

Тел: 24-60-74 

 



Приложение 1  

к приказу МБУ ДО «ЦДО «Поиск» 

от 01.09.2025 № 161 

 

 

Перечень документации, подготовка которой осуществляется 

педагогическими работниками при реализации дополнительных 

общеобразовательных общеразвивающих программ в  муниципальном 

бюджетном учреждении дополнительного образования  

«Центр дополнительного образования «Поиск»  

на 2025-2026 учебный год 
 

 

№п/п Наименование отчетной документации Сроки сдачи 

1.  Дополнительная общеразвивающая 

программа, рабочая программа 

 По запросу 

2.  Протоколы  промежуточной и итоговой 

аттестации  

Согласно календарному графику 

3.  Журнал посещаемости в печатном варианте 

из системы в АИС ПФДО «Электронный 

журнал» 

Журнал заполняется ежемесячно, 

сдача печатного варианта-

31.05.2026г 

4.  Анализ работы педагога дополнительного 

образования  

31.05.2026г 

5.  Характеристика на обучающегося  по запросу 

6.  Другое    по запросу 

 

 
 


